Gotzhus zuo Einsidlen eigen lütt sind, enpfolchen haben vnd
euer heilig allmuosen mitteilen, hilff vnd stür dar zuo tun,
darmit das loblich fürnemen fürsechung der armen lütt,
vffung des gotzdienst, fürgang vnd zuo einem guoten end
volbracht vnd volendet werd. Wa wir das vmb euch all
oder / jedem jn sonder beschulden oder verdienen mugen,
wollen wir mit guottem willen allzitt bereitt sin. Und des

alles zuo warem vrkund, so hab, en wir vnser secret laußen
hencken an disen brief, der geben ist vff sant Niclastag des

heiligen Büchtigers jn dem jar do man zalt von Cristus
geburt tusend fierhundert vnd dar nach jn dem zwei vnd
achtzigsten jaren.

XII.

Nr. 644.
1484, Februar 21.

Der Generalvikar des Bischofs Otto von Konstanz schreibt
einen Ablaß von 40 Tagen aus für jene Gläubigen, welche
innert Jahresfrist der zu gering dotierten Pfarrkirche zu Nuolen
ein Almosen geben.

Original auf Pergament. Sigili hängt zerbrochen in einem
kleinem Säcklein.

Vicarius Reverendi in Christo Principis et Domini Domini
Ottonis, Dei et apostolici Sedis gratia Episcopi Constantiensis

in spiritualibus generalis universis et singulis De-
canis, Camerariis ecclesiarumque parochialium Rectoribus,
Vicariis perpetuis, Plebanis, Viceplebanis et Locotenentibus
eorumdem, ceterisque presbyteris et sacerdotibus pro civitate
et dioecesi Constantiensi ubilibetque constituas, ad quos
praesentes nostrae perveniunt / litterae, salutem in Domino
Salvatore. Quoniam, ut ait Apostolus, omnes stabimus ante
tribunal Christi recepturi prout in cor/pore gessimus sive
bonum fuit sive malum, oportet igitur diem messionis extremae
nostrae operibus pervenire et aeternorum / intuitu seminare
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interius, quod reddenta Domino cum multiplicato fructu re-
colligere valeamus in ccelis firmam spem ; fiduciamque te-

nentes, quod qui parce seminat, parce et metet, et qui
seminat in benedictione, de benedictione et metet vitam
aeternam. Cum itaque, ut veridica relatione edocti sumus,
ecclesia parochialis in Nuolen prope oppidum Rapperswil
situm dictae Constantiensis diceceseos in honore gloriosissimœ
Dei genetricis virginis Mariae et sanctorum Theo drici,
Margarethœ et Barbaras virginum martirum dedicata, in qua
ecclesia dudum una missa perpetua per Christifideles certis
redditibus fructibus censibus et proventibus sit dotata, sed
nondum sufficienter, ut ex iisdem plebano investiendus se

in statu decenti possit et valeat conservare, et ipsœ missae

ac ecclesiae in divinis iuxta, mentem fundatoris providere
et servire, necnon ipsa ecclesia in calicibus, libris missalibus
ac aliis divinum cultum condecentibus deficiat et magnam
carentiam habeat, et ut didicimus ipsa missa ad plebanum
et sufficienter ut decet nequaquam possit dotari nisi Christifideles